
V 

(Nuomonės) 

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS 

EUROPOS KOMISIJA 

Kvietimas teikti paraiškas – EAC/41/10 

Mokinių bendrųjų gebėjimų Europos politikos tinklas 

(2010/C 205/08) 

1. Tikslai ir aprašymas 

Šiuo kvietimu teikti paraiškas bus skatinama įgyvendinti 2006 m. rekomendaciją dėl bendrųjų visą gyvenimą 
trunkančio mokymosi gebėjimų. Visų pirma bus siekiama spręsti problemas, iškeltas 2009 m. komunikate 
„Bendrieji gebėjimai kintančiame pasaulyje“, kuriame aptarta padėtis įgyvendinant minėtą rekomendaciją ir 
pasiūlytos sritys, kuriose būtina imtis tolesnių veiksmų. 

2. Reikalavimus atitinkantys pareiškėjai 

Šis kvietimas teikti paraiškas skirtas juridinio asmens statusą turinčioms viešosioms ar privačioms ir neprik
lausomoms organizacijoms, kurių registruotoji būstinė yra vienoje iš Mokymosi visą gyvenimą programoje 
dalyvaujančių šalių. 

3. Biudžetas ir trukmė 

Bendrasis susitarimas galioja 4 metus (2011–2014 m.). 2011 m. biudžetas – 500 000 EUR. 

4. Galutinis terminas 

2010 m. spalio 15 d. 

5. Kita informacija 

Visas kvietimo teikti paraiškas tekstas ir paraiškų formos anglų, prancūzų ir vokiečių kalbomis pateikti šioje 
svetainėje: 

http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/calls/grants_en.html 

Paraiškos turi būti parengtos laikantis kvietime teikti paraiškas nustatytų reikalavimų ir pateiktos nurodyta 
paraiškos forma.

LT C 205/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 7 29

http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/calls/grants_en.html

